
Uchwała Nr 177/XXVII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 31 stycznia 2005r.

w  sprawie  określenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  przystanków 
autobusowych na terenie gminy Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej  (Dz.  U z  1997r.  Nr  9,  poz.  43  ze  zmianami)  Rada  Miejska  
w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się dla przewoźników wykonujących drogowy przewóz osób na terenie 
gminy  Szydłowiec  miesięczną  opłatę  za  korzystanie  z  przystanków 
autobusowych  stanowiących  własność  gminy  w  kwocie:  100  złotych.  Do 
podanej kwoty należy doliczyć podatek VAT 

§ 2.
Opłaty  winny  być  uiszczane  w  terminie  do  15  każdego  miesiąca  w  roku 
kalendarzowym na konto Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  
w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  i  obowiązuje 
do końca 2005r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 177/XXVII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 31 stycznia 2005r.

l.p. Nazwa i adres przewoźnika
ilość przystanków, z 
których korzysta na 

terenie gminy 
Szydłowiec

1. Globus
Sławomir Dolęga, Tomasz Szydełko Sp. j.
ul. Sokola 19/72
26 – 110 Skarżysko - Kamienna

4

2. PKS Iwopol
ul. Ekonomii 5
26 – 110 Skarżysko - Kamienna

31

3. Zdzisław Wachowski
ul. Konopnickiej 4/71
26 – 110 Skarżysko - Kamienna

12

4. Pomorska Komunikacja Samochodowa
ul. Transportowa 1
84 – 200 Wejcherowo

2

5. Zbigniew Kobierski
Zbijów Duży 51
26 – 503 Mirów

7

6. Dariusz Szymkiewicz
ul. Kolejowa 95
26 – 500 Szydłowiec

7

7. Mariusz Guzikowski
ul. Piaskowa 26
26 – 120 Bliżyn

6

8. Zdzisław Wesołowski
ul. Średnia 3/4
26 – 110 Skarżysko - Kamienna

12

9. PKS Radom
ul. 1905 Roku 47
26 – 600 Radom

14

10 Edwin Pedryc
Ostojów 135
26 – 130 Suchedniów

13

11. Trans – Beat
Grzegorz Mosiołek
ul. Szydłowiecka
26 – 110 Skarżysko - Kamienna

12


	Rady Miejskiej w Szydłowcu
	Ryszard Piotrowski
	Załącznik Nr 1 


